CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ PHÚ QUỐC

                  Phú Quốc, ngày 11 tháng 4 năm 2025

Số:1410/TB-CCTHADS

THÔNG BÁO

Về việc đính chính thông tin về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự (THADS) thành phố Phú Quốc

có ban hành Thông báo số 1346/TB-THADS ngày 02/4/2025 về kết quả lựa chọn

tổ chức bán đấu giá tài sản là Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam, địa chỉ:

số 98 Trần Nguyên Đán, phường Đông Xuyên, thành phố Long Xuyên, tỉnh An

Giang.

          Tại phần căn cứ có nêu: Căn cứ Thông tư số 02/TT-BTP ngày 08 tháng 02

năm 2022 của Bộ Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản và căn

cứ Quy trình lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để thi hành án ban hành kèm theo

Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục trưởng Tổng

Cục Thi hành án dân sự.

          Nay đính chính lại như sau: Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày

31/12/2024 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo

Luật số 37/2024/QH15.

          Thông báo để Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam và đương sự

được biết.

                  CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam;

- Đương sự;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                    Lê Thị Chung Thủy

		2025-04-11T13:54:14+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Chung Thủy<thuyltc.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T14:01:56+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Quốc<phuquoc.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!